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COMMUNE D’EINVILLE-AU-JARD 
 

ANNEXES 

AU 

REGLEMENT DU FAMILIAL 

 

                           A)   Tarifs de base de location des locaux (1-2) 

  

Salle 

MIRABELLE 

 

 

Salle 

BERGAMOTE 

 

 

Cuisine (3) 

 

Lave 

vaisselle 

 

Du vendredi après-

midi au  

lundi matin 
 

 

 

 

450 € 

 

 

 

 

300 € 

 

 

 

190 € 

 

 

 

60 € 

 

Du samedi matin 

au lundi matin 
 

380 € 280 € 170 € 50 € 

 

A la journée 
 

 

 

210 € 

 

 

150 € 

 

 

130 € 

 

 

30 € 

2 jours 

consécutifs 

 

 

380 € 

 

280 € 

 

170 € 

 

50 € 

 

Dans le cadre de location à titre gratuit avec rétrocession des frais : aux frais de consommables seront ajoutés 40 € 

de forfait état des lieux. 

 

Ces tarifs sont applicables au 1er janvier 2025 et sont révisables au 1er janvier de chaque année. 

Le tarif appliqué sera celui de l’année de la location, et non de celui de l’année de réservation. 

 

       (1) Réduction de 50 % sur la location des locaux pour les particuliers Einvillois (art. n°2) 

(2) Les utilisations dans le cadre d’activité lucrative par des personnes ou associations extérieures à la 

Communauté de Communes du Sânon sont majorées de 25 % 

(3) La municipalité fournit le produit pour l’entretien des éléments en inox. Le preneur s’engage à nettoyer 

les équipements de la cuisine. 

Le preneur s’engage à nettoyer les salles, les toilettes et l’entrée, et à effectuer un balayage tout en lavant les 

sols. En cas de non respect, l’autolaveuse sera facturée suivant tarifs au verso.  

 

 

 

CARACTERISTIQUES DES SALLES DU FAMILIAL 

 

     •  Salle BERGAMOTE                                          •  Salle MIRABELLE 

        Surface : 12 m x 19 m : 228 m²                           Surface : 30 m x 20 m : 600 m² 

        22 tables pliantes 1,83 m x 0,76 m                      36 tables pliantes 1,83 m x 0,76 m 

        100 chaises bois                                                   174 chaises bois 

                                                                                     151 chaises plastiques 

                                                                                     Estrade : 9 m x 4,20 m 

Possibilité aux particuliers de louer des tables rondes pliantes : Ø 180 cm - 8 personnes (20 tables) : 10,00 € l’unité 
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  • Cuisine 

Chambre froide, four électrique, four à gaz, 2 pianos gaz, 2 congélateurs, 1 micro-ondes. 

Tarif vaisselle à l’unité : 0,20 € 

Tarif pack vaisselle / personne : 1,50 € 

(Assiette plate, assiette à dessert, couverts, 3 verres 14cl-19cl-coupe à champagne, tasse à café) 

 

     •  Toilettes 

Le FAMILIAL est accessible et équipé de toilettes pour les personnes à mobilité réduite, d’une table à langer.  

 

 

 

                               B)   Frais consommables 

Gaz : se référer à la délibération n°2022/057. 

 

                               C)  Frais de nettoyage et autolaveuse 

(Applicables en cas de non-conformité à la restitution) 

 

Frais de nettoyage 
 

 

Tarifs 
 

 

Salle Mirabelle 
 

 

265 € 
 

 

Salle Bergamote 
 

 

150 € 

 

Cuisine 
 

 

320 € 

 

Sanitaires et entrée 
 

 

140 € 

 

Vaisselle 
 

 

0,27 € l’unité 

 

Lave-vaisselle 
 

 

160 € 

 

Frais de nettoyage partiel 
 

 

31 € / h 
 

 


